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================================================================================================================================================================
MAPA DE JULGAMENTO
================================================================================================================================================================
PROCESSO: PRC00093/19                PROCESSO CONT. DIRETA GLOBAL                               LICITACAO:            

F  O  R  N  E  C  E  D  O  R  E  S
------------------------------------------------------------------------------------------------------
|       32           |      208           |      282           |      283           |  MENOR  VALOR  |
|COMERCIAL GONÇALVES |COMERCIAL NUTRIMINAS|SUPERMERCADO DI CLAU|COMERCIAL AMORIM LTD|  ENCONTRADO    |

SEQ PRODUTO                                UN  QUANTIDADE|037 381-1254        |                    |3381-3724           |3381-1397           |  NO MERCADO    |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 MANTEIGA                          164 UN      4,0000            60,80 v                                   58,00                                     60,80
2 ACUCAR CRISTAL PTE 5KG            182 PT      2,0000            15,20 v                                   15,30                                     15,20
3 SUCO                              607 UN     20,0000             9,80 v                                    9,00                                      9,80
4 LEITE LONGA VIDA 1L INTEGRAL      678 LT     12,0000            29,88 v                                   31,20                                     29,88
5 REFRIGERANTE DE GUARANA PET-2L   1170 UN     15,0000            57,00 v                                   56,25                                     57,00
6 CAFE 500G                        1345 PT     20,0000           150,00 v                                  191,80                                    150,00
7 ADOCANTE LIQUIDO 100ML           1346 UN      2,0000             4,30 v                                    4,10                                      4,30
8 REFRIGERANTE DE COLA PET-2L      1571 UN     15,0000            92,85 v                                   97,35                                     92,85

ACUMULADO:            419,83                 0.00               463,00                 0.00               419,83
===============================================================================================================================================  CONTINUA  ===
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================================================================================================================================================================
MAPA DE JULGAMENTO
================================================================================================================================================================
PROCESSO: PRC00093/19                PROCESSO CONT. DIRETA GLOBAL                               LICITACAO:            

F  O  R  N  E  C  E  D  O  R  E  S
------------------------------------------------------------------------------------------------------
|      295           |                    |                    |                    |  MENOR  VALOR  |
|SUPERMERCADO JUMAR L|                    |                    |                    |  ENCONTRADO    |

SEQ PRODUTO                                UN  QUANTIDADE|37 3381-1078        |                    |                    |                    |  NO MERCADO    |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 MANTEIGA                          164 UN      4,0000                                                                                                60,80
2 ACUCAR CRISTAL PTE 5KG            182 PT      2,0000                                                                                                15,20
3 SUCO                              607 UN     20,0000                                                                                                 9,80
4 LEITE LONGA VIDA 1L INTEGRAL      678 LT     12,0000                                                                                                29,88
5 REFRIGERANTE DE GUARANA PET-2L   1170 UN     15,0000                                                                                                57,00
6 CAFE 500G                        1345 PT     20,0000                                                                                               150,00
7 ADOCANTE LIQUIDO 100ML           1346 UN      2,0000                                                                                                 4,30
8 REFRIGERANTE DE COLA PET-2L      1571 UN     15,0000                                                                                                92,85

ACUMULADO:              0.00                                                                              419,83

VALOR TOTAL DO PROCESSO:                   419,83
==============================================================================================================================================================

OBS: (*) Identifica primeiro colocado (para processo GLOBAL)               (v) Identifica Vencedor                      (d) Identifica Item Desclassificado
===============================================================================================================================================  CONTINUA  ===
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================================================================================================================================================================
MAPA DE JULGAMENTO
================================================================================================================================================================

PRODUTOS DESCLASSIFICADOS:
+-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|
|  COMERCIAL NUTRIMINAS LTDA. EPP                       COD.FORNECEDOR:    208
|  +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  |  TODOS OS PRODUTOS                                 COD.PRODUTO:      0
|  |      VALIDADE da PROPOSTA INFERIOR a EXIGIDA (0) dias.                                                             
|  +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|
|  COMERCIAL AMORIM LTDA                                COD.FORNECEDOR:    283
|  +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  |  TODOS OS PRODUTOS                                 COD.PRODUTO:      0
|  |      VALIDADE da PROPOSTA INFERIOR a EXIGIDA (0) dias.                                                             
|  +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|
|  SUPERMERCADO JUMAR LTDA.                             COD.FORNECEDOR:    295
|  +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  |  TODOS OS PRODUTOS                                 COD.PRODUTO:      0
|  |      VALIDADE da PROPOSTA INFERIOR a EXIGIDA (0) dias.                                                             
|  +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
+-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

==============================================================================================================================================================
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